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ATACAMA LABS OY:LLE 2,3 MILJOONAN EURON PÄÄOMASIJOITUS JA UUSI TOIMITUSJOHTAJA  
Suomalainen Atacama Labs Oy tuo markkinoille PDG‐teknologian, jonka avulla voidaan optimoida 
lääketablettien suunnittelu ja valmistus. 
 
Steffen Mittwich on nimitetty Atacama Labs Oy:n toimitusjohtajaksi tammikuussa 2010. Hänen 
asemapaikkansa on Geneve, Sveitsi. Atacama Labs Oy on kehittänyt nykyiset valmistusmenetelmät 
korvaavan kuivarakeistusteknologian (Pneumatic Dry Granulation, PDG TechnologyTM), jota lääkeyhtiöt 
tulevat käyttämään lääketablettien esivaiheen, rakeiden, tuottamiseen.   

Steffen Mittwichilla on pitkä ja laaja‐alainen tausta lääketeollisuudesta, mikä luo hyvät edellytykset yhtiön 
kehittämiselle ja yhteistyökumppanuuksien luomiselle lääketeollisuudessa vaikuttavien 
sopimusvalmistajien kanssa.  Hän on työskennellyt lääketeollisuudessa vuodesta 1992 ja toiminut 
johtotehtävissä sekä eurooppalaisissa että globaaleissa lääkeyrityksissä, mm. Sanofi‐aventiksessa, Aventis 
Pharmassa ja Pfizerilla. Ennen siirtymistään Atacama Labs Oy:n palvelukseen  Mittwich toimi 
varatoimitusjohtajana Sveitsin Sanofi‐aventiksessa ja sitä ennen geneerisen lääkeyhtiön Winthrop 
Pharmaceuticalsin toimitusjohtajana.  Hän on valmistunut teollisuustaloustieteen insinööriksi Karlsruhen 
yliopistosta, Saksasta. 

 “Olen erittäin iloinen päästessäni työskentelemään Atacama Labs Oy:ssä. Toimittuani pitkään 
lääkeyhtiöiden johtotehtävissä minulle on aivan uusi haaste nostaa teknologia‐taustainen kasvuyhtiö 
lääkesektorin vahvaksi toimijaksi. Tämä on sellainen haaste, jonka otan mielelläni vastaan”, Steffen 
Mittwich kertoo.  

“Steffen Mittwich valittiin useiden toimitusjohtajaehdokkaiden joukosta. Hänellä on tehtävään vaadittava 
osaaminen sekä vankka lääketeollisuuden tausta Atacaman Labs Oy:n tuotekehitystoiminnan nostamiseksi 
liiketoiminnaksi”, kertoo Atacama Labs Oy:n hallituksen puheenjohtaja Jari Ovaskainen, joka tunnetaan 
Iobox Oy:n perustajana ja entisenä toimitusjohtajana. Yhtiön muut hallituksen jäsenet  ovat professori Ari‐
Pekka Hameri Lausannen yliopistosta ja sveitsiläinen yksityissijoittaja Gregoire Notz.   

Uusia sijoittajia 

Atacama Labs Oy on saanut tammikuun lopussa 2,3 miljoonan euron pääomasijoituksen. Sijoittajat ovat 
yksityissijoittajia sekä Suomesta että Keski‐Euroopasta. “Kasvurahoituksen tukemana Atacama Labs Oy voi 
siirtyä tuotekehitysvaiheesta PDG‐teknologian markkinointiin ja liiketoiminnan kasvattamiseen”, Steffen 
Mittwich kertoo.  

PDG Technology™ tarjoaa merkittäviä etuja verrattuna nykyisiin lääketeollisuuden tuotekehitys‐ ja 
tuotantoprosesseihin. ”Asiakkaamme pystyvät pidentämään lääkkeidensä patenttisuojaa useilla vuosilla tai 
he voivat nopeasti tuoda markkinoille uusia tuotteita, joiden kehittäminen ja valmistaminen olisi muuten 
vaikeaa tai jopa mahdotonta. Molemmissa tapauksissa puhutaan satojen miljoonien lisäliikevaihdosta, kun 
kyseessä on suurille potilasryhmille tarkoitettu lääkeaine”, Mittwich kertoo. 
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